ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON. 3/42/2020

Ementa: Implantar serviços de correios
no bairro Ortizes.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

e Que a municipalidade busque tratativas junto aos

Correios de Valinhos, para implantar o serviço de entrega de correspondências

no bairro Ortizes especificamente nas ruas Dois, Três e Quatro que agora é

denominada rua Accacio Pedro de Oliveira através da Lei ordinária 5775/2019.

Justificativa:

Moradores do bairro Ortizes procuraram este vereador para

solicitarem providências.

Valinhos, 16 de setembro de 2020.

BeFranklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br